
中 華 民 國112年 12 月底 單位：人；

里  別 出生

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

總    計 234130 234953 823 3.52 1376 5.87 1581 6.74 -205 -0.87 1371 5.85 568

五王里 6415 6395 -20 -3.12 33 5.15 42 6.56 -9 -1.41 46 7.18 15

網寮里 8232 8254 22 2.67 61 7.40 48 5.82 13 1.58 43 5.22 22

永康里 10604 10640 36 3.39 50 4.71 88 8.28 -38 -3.58 64 6.03 30

埔園里 8970 9094 124 13.82 58 6.42 47 5.20 11 1.22 44 4.87 24

大橋里 6524 6446 -78 -11.96 29 4.47 46 7.09 -17 -2.62 45 6.94 17

王行里 2902 2888 -14 -4.82 26 8.98 28 9.67 -2 -0.69 18 6.22 4

烏竹里 3493 3616 123 35.21 26 7.31 18 5.06 8 2.25 21 5.91 7

蔦松里 2198 2202 4 1.82 19 8.64 21 9.55 -2 -0.91 10 4.55 5

三民里 1756 1737 -19 -10.82 15 8.59 16 9.16 -1 -0.57 11 6.30 4

塩行里 5747 5776 29 5.05 36 6.25 36 6.25 0 0.00 35 6.07 12

甲頂里 2545 2472 -73 -28.68 16 6.38 21 8.37 -5 -1.99 14 5.58 3

大灣里 4094 4120 26 6.35 19 4.63 25 6.09 -6 -1.46 18 4.38 7

東灣里 4101 4066 -35 -8.53 22 5.39 40 9.80 -18 -4.41 23 5.63 6

西灣里 8437 8438 1 0.12 47 5.57 55 6.52 -8 -0.95 46 5.45 21

南灣里 4423 4384 -39 -8.82 20 4.54 38 8.63 -18 -4.09 25 5.68 10

     臺南市永康區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)



中 華 民 國111年 12 月底 單位：人；

里  別 出生

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

總    計 234624 234130 -494 -2.11 1368 5.84 1626 6.94 -258 -1.10 1434 6.12 552

五王里 6490 6415 -75 -11.56 26 4.03 52 8.06 -26 -4.03 38 5.89 26

網寮里 8302 8232 -70 -8.43 44 5.32 41 4.96 3 0.36 54 6.53 14

永康里 10507 10604 97 9.23 53 5.02 79 7.48 -26 -2.46 51 4.83 35

埔園里 9036 8970 -66 -7.30 56 6.22 46 5.11 10 1.11 52 5.78 22

大橋里 6626 6524 -102 -15.39 36 5.48 34 5.17 2 0.30 52 7.91 16

王行里 2899 2902 3 1.03 19 6.55 25 8.62 -6 -2.07 14 4.83 7

烏竹里 3476 3493 17 4.89 31 8.90 17 4.88 14 4.02 29 8.32 12

蔦松里 2171 2198 27 12.44 21 9.61 16 7.32 5 2.29 14 6.41 3

三民里 1748 1756 8 4.58 12 6.85 14 7.99 -2 -1.14 8 4.57 0

塩行里 5745 5747 2 0.35 33 5.74 49 8.53 -16 -2.78 39 6.79 13

甲頂里 2564 2545 -19 -7.41 16 6.26 19 7.44 -3 -1.17 17 6.65 2

大灣里 4116 4094 -22 -5.34 23 5.60 32 7.80 -9 -2.19 25 6.09 9

東灣里 4084 4101 17 4.16 15 3.67 33 8.06 -18 -4.40 20 4.89 4

西灣里 8485 8437 -48 -5.66 55 6.50 54 6.38 1 0.12 56 6.62 22

南灣里 4424 4423 -1 -0.23 29 6.56 47 10.63 -18 -4.07 35 7.91 6

死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

     臺南市永康區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國110年 12 月底 單位：人；

里  別 出生

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

總    計 235415 234624 -791 -3.36 1438 6.12 1414 6.02 24 0.10 1323 5.63 491

五王里 6595 6490 -105 -15.92 33 5.04 47 7.18 -14 -2.14 31 4.74 13

網寮里 8322 8302 -20 -2.40 46 5.53 49 5.90 -3 -0.36 45 5.41 17

永康里 10523 10507 -16 -1.52 60 5.71 80 7.61 -20 -1.90 72 6.85 34

埔園里 9118 9036 -82 -8.99 58 6.39 34 3.75 24 2.64 48 5.29 15

大橋里 6728 6626 -102 -15.16 50 7.49 20 3.00 30 4.49 33 4.94 10

王行里 2973 2899 -74 -24.89 19 6.47 20 6.81 -1 -0.34 17 5.79 11

烏竹里 3392 3476 84 24.76 24 6.99 21 6.12 3 0.87 11 3.20 7

蔦松里 2179 2171 -8 -3.67 16 7.36 19 8.74 -3 -1.38 16 7.36 1

三民里 1750 1748 -2 -1.14 16 9.15 12 6.86 4 2.29 12 6.86 3

塩行里 5735 5745 10 1.74 39 6.79 33 5.75 6 1.05 21 3.66 13

甲頂里 2607 2564 -43 -16.49 15 5.80 25 9.67 -10 -3.87 13 5.03 4

大灣里 4110 4116 6 1.46 17 4.13 35 8.51 -18 -4.38 19 4.62 5

東灣里 4108 4084 -24 -5.84 20 4.88 29 7.08 -9 -2.20 25 6.10 6

西灣里 8551 8485 -66 -7.72 52 6.10 46 5.40 6 0.70 45 5.28 16

南灣里 4478 4424 -54 -12.06 27 6.07 28 6.29 -1 -0.22 33 7.41 7

     臺南市永康區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚

死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)



中 華 民 國109年 12 月底 單位：人；

里  別 出生

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

總    計 235699 235415 -284 -1.20 1567 6.65 1392 5.91 175 0.74 1393 5.91 595

五王里 6677 6595 -82 -12.28 34 5.12 38 5.73 -4 -0.60 38 5.73 16

網寮里 8338 8322 -16 -1.92 61 7.32 50 6.00 11 1.32 42 5.04 15

永康里 10665 10523 -142 -13.31 60 5.66 73 6.89 -13 -1.23 57 5.38 28

埔園里 9198 9118 -80 -8.70 70 7.64 53 5.79 17 1.86 57 6.22 20

大橋里 6727 6728 1 0.15 42 6.24 38 5.65 4 0.59 48 7.13 14

王行里 2990 2973 -17 -5.69 20 6.71 32 10.73 -12 -4.02 22 7.38 7

烏竹里 3382 3392 10 2.96 34 10.04 22 6.50 12 3.54 23 6.79 6

蔦松里 2157 2179 22 10.20 16 7.38 19 8.76 -3 -1.38 10 4.61 8

三民里 1712 1750 38 22.20 8 4.62 20 11.55 -12 -6.93 15 8.67 6

塩行里 5738 5735 -3 -0.52 41 7.15 35 6.10 6 1.05 38 6.62 10

甲頂里 2623 2607 -16 -6.10 12 4.59 16 6.12 -4 -1.53 14 5.35 4

大灣里 4128 4110 -18 -4.36 27 6.55 38 9.23 -11 -2.67 26 6.31 8

東灣里 4156 4108 -48 -11.55 35 8.47 25 6.05 10 2.42 28 6.78 5

西灣里 8597 8551 -46 -5.35 61 7.11 51 5.95 10 1.17 46 5.37 26

南灣里 4467 4478 11 2.46 28 6.26 31 6.93 -3 -0.67 21 4.70 7

死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

     臺南市永康區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國108年 12 月底 單位：人；

里  別 出生

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

總    計 234891 235699 808 3.44 1780 7.56 1431 6.08 349 1.48 1438 6.11 575

五王里 6667 6677 10 1.50 46 6.89 37 5.55 9 1.35 43 6.44 17

網寮里 8284 8338 54 6.52 51 6.14 46 5.53 5 0.60 44 5.29 30

永康里 10600 10665 65 6.13 61 5.74 64 6.02 -3 -0.28 51 4.80 22

埔園里 9134 9198 64 7.01 82 8.95 45 4.91 37 4.04 58 6.33 24

大橋里 6740 6727 -13 -1.93 50 7.43 30 4.46 20 2.97 40 5.94 14

王行里 3041 2990 -51 -16.77 21 6.96 26 8.62 -5 -1.66 19 6.30 7

烏竹里 3316 3382 66 19.90 30 8.96 14 4.18 16 4.78 28 8.36 20

蔦松里 2185 2157 -28 -12.81 15 6.91 19 8.75 -4 -1.84 21 9.67 4

三民里 1700 1712 12 7.06 11 6.45 8 4.69 3 1.76 12 7.03 5

塩行里 5762 5738 -24 -4.17 47 8.17 30 5.22 17 2.96 31 5.39 19

甲頂里 2667 2623 -44 -16.50 19 7.18 24 9.07 -5 -1.89 15 5.67 4

大灣里 4077 4128 51 12.51 28 6.83 29 7.07 -1 -0.24 20 4.88 6

東灣里 4197 4156 -41 -9.77 17 4.07 32 7.66 -15 -3.59 13 3.11 10

西灣里 8654 8597 -57 -6.59 67 7.77 54 6.26 13 1.51 58 6.72 19

南灣里 4493 4467 -26 -5.79 28 6.25 39 8.71 -11 -2.46 31 6.92 7

自然增減數
自然增減率

(‰)

離婚

     臺南市永康區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

上年度12月

人口數

本年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數

死亡
結婚



中 華 民 國107年 12 月底 單位：人；

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

總    計 233905 234891 986 4.22 1813 7.73 1373 5.86 440 1.88 1494 6.37 582

五王里 6679 6667 -12 -1.80 42 6.29 35 5.25 7 1.05 45 6.74 19

網寮里 8341 8284 -57 -6.83 70 8.42 41 4.93 29 3.49 57 6.86 26

永康里 10620 10600 -20 -1.88 77 7.26 76 7.16 1 0.09 63 5.94 31

埔園里 13618 9134 -4,484 -329.27 107 9.41 48 4.22 59 5.19 72 6.33 18

大橋里 6778 6740 -38 -5.61 48 7.10 28 4.14 20 2.96 30 4.44 25

王行里 3036 3041 5 1.65 24 7.90 19 6.25 5 1.65 22 7.24 7

烏竹里 3305 3316 11 3.33 33 9.97 22 6.65 11 3.32 20 6.04 7

蔦松里 2133 2185 52 24.38 14 6.48 17 7.87 -3 -1.39 17 7.87 3

三民里 1670 1700 30 17.96 14 8.31 9 5.34 5 2.97 9 5.34 6

塩行里 10187 5762 -4,425 -434.38 51 6.40 37 4.64 14 1.76 42 5.27 21

甲頂里 2632 2667 35 13.30 25 9.44 14 5.28 11 4.15 14 5.28 3

大灣里 4170 4077 -93 -22.30 31 7.52 38 9.22 -7 -1.70 29 7.03 8

東灣里 4294 4197 -97 -22.59 22 5.18 29 6.83 -7 -1.65 20 4.71 10

西灣里 8692 8654 -38 -4.37 68 7.84 54 6.23 14 1.61 48 5.53 14

南灣里 4572 4493 -79 -17.28 18 3.97 39 8.60 -21 -4.63 31 6.84 12

出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

結婚 離婚

     臺南市永康區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數



中 華 民 國106年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 232210 233905 1,695 7.25 2031 8.71 1307 5.61 724 3.11 1447 6.21 575 2.47

五王里 6719 6679 -40 -5.99 45 6.72 45 6.72 0 0.00 53 7.91 23 3.43

網寮里 8129 8341 212 25.42 81 9.84 31 3.76 50 6.07 50 6.07 19 2.31

永康里 10574 10620 46 4.33 81 7.64 52 4.91 29 2.74 68 6.42 27 2.55

埔園里 13235 13618 383 28.12 172 12.81 53 3.95 119 8.86 86 6.41 15 1.12

大橋里 6813 6778 -35 -5.16 47 6.92 45 6.62 2 0.29 40 5.89 12 1.77

王行里 3052 3036 -16 -5.27 26 8.54 21 6.90 5 1.64 11 3.61 13 4.27

烏竹里 3245 3305 60 18.15 39 11.91 15 4.58 24 7.33 16 4.89 6 1.83

蔦松里 2079 2133 54 25.32 16 7.60 14 6.65 2 0.95 22 10.45 1 0.47

三民里 1712 1670 -42 -25.15 11 6.51 14 8.28 -3 -1.77 8 4.73 5 2.96

塩行里 10196 10187 -9 -0.88 109 10.70 45 4.42 64 6.28 60 5.89 25 2.45

甲頂里 2670 2632 -38 -14.44 16 6.04 24 9.05 -8 -3.02 17 6.41 7 2.64

大灣里 4217 4170 -47 -11.27 26 6.20 31 7.39 -5 -1.19 23 5.48 12 2.86

東灣里 4333 4294 -39 -9.08 29 6.72 32 7.42 -3 -0.70 18 4.17 10 2.32

西灣里 8712 8692 -20 -2.30 71 8.16 39 4.48 32 3.68 44 5.06 19 2.18

南灣里 4579 4572 -7 -1.53 37 8.09 35 7.65 2 0.44 29 6.34 12 2.62

出生 死亡
自然增減數

自然增減率

(‰)

     臺南市永康區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數
結婚 離婚



中 華 民 國105年 12 月底 單位：人；

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

總    計 230806 232210 1,404 6.08 2167 9.36 1361 5.88 806 3.48 1602 6.92 627

五王里 6742 6719 -23 -3.41 38 5.65 36 5.35 2 0.30 44 6.54 14

網寮里 7921 8129 208 26.26 86 10.72 30 3.74 56 6.98 65 8.10 20

永康里 10477 10574 97 9.26 95 9.03 65 6.18 30 2.85 64 6.08 32

埔園里 12907 13235 328 25.41 179 13.69 60 4.59 119 9.10 105 8.03 37

大橋里 6750 6813 63 9.33 58 8.55 28 4.13 30 4.42 45 6.64 22

王行里 3032 3052 20 6.60 30 9.86 16 5.26 14 4.60 21 6.90 4

烏竹里 3224 3245 21 6.51 35 10.82 17 5.26 18 5.57 24 7.42 12

蔦松里 2083 2079 -4 -1.92 21 10.09 12 5.77 9 4.32 14 6.73 10

三民里 1695 1712 17 10.03 15 8.81 8 4.70 7 4.11 14 8.22 6

塩行里 10150 10196 46 4.53 98 9.63 43 4.23 55 5.41 69 6.78 20

甲頂里 2719 2670 -49 -18.02 28 10.39 18 6.68 10 3.71 16 5.94 5

大灣里 4234 4217 -17 -4.02 34 8.05 35 8.28 -1 -0.24 28 6.63 8

東灣里 4413 4333 -80 -18.13 34 7.77 44 10.06 -10 -2.29 30 6.86 10

西灣里 8785 8712 -73 -8.31 72 8.23 39 4.46 33 3.77 72 8.23 22

南灣里 4657 4579 -78 -16.75 28 6.06 32 6.93 -4 -0.87 20 4.33 11

結婚 離婚

自然增減數
自然增減率

(‰)

死亡出生

     臺南市永康區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數



中 華 民 國104年 12 月底 單位：人；‰；對

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

離婚率

(‰)

總    計 228651 230806 2,155 9.42 2380 10.36 1235 5.38 1145 4.98 1723 7.50 572 2.49

五王里 6784 6742 -42 -6.19 58 8.58 35 5.18 23 3.40 39 5.77 24 3.55

網寮里 7826 7921 95 12.14 79 10.03 43 5.46 36 4.57 52 6.60 29 3.68

永康里 10413 10477 64 6.15 99 9.48 62 5.94 37 3.54 82 7.85 22 2.11

埔園里 12430 12907 477 38.37 189 14.92 36 2.84 153 12.08 98 7.74 29 2.29

大橋里 6715 6750 35 5.21 54 8.02 30 4.46 24 3.56 42 6.24 15 2.23

王行里 2962 3032 70 23.63 37 12.35 15 5.01 22 7.34 28 9.34 4 1.33

烏竹里 3164 3224 60 18.96 34 10.64 11 3.44 23 7.20 23 7.20 5 1.57

蔦松里 2079 2083 4 1.92 21 10.09 14 6.73 7 3.36 23 11.05 6 2.88

三民里 1668 1695 27 16.19 7 4.16 15 8.92 -8 -4.76 15 8.92 9 5.35

塩行里 10017 10150 133 13.28 117 11.60 43 4.26 74 7.34 85 8.43 32 3.17

甲頂里 2759 2719 -40 -14.50 24 8.76 16 5.84 8 2.92 21 7.67 6 2.19

大灣里 4243 4234 -9 -2.12 41 9.67 28 6.61 13 3.07 28 6.61 11 2.60

東灣里 4391 4413 22 5.01 33 7.50 29 6.59 4 0.91 29 6.59 10 2.27

西灣里 8820 8785 -35 -3.97 91 10.34 45 5.11 46 5.23 73 8.29 16 1.82

南灣里 4635 4657 22 4.75 37 7.96 44 9.47 -7 -1.51 26 5.60 10 2.15

結婚 離婚

自然增減數
自然增減率

(‰)

出生 死亡

     臺南市永康區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
總成長數

總成長數率

(‰)

自然成長數



中 華 民 國103年 12 月底 單位：人；

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

總    計 226875 228651 1,776 7.83 2259 9.92 1270 5.58 989 4.34 1565 6.87 593

五王里 6753 6784 31 4.59 63 9.31 29 4.28 34 5.02 52 7.68 17

網寮里 7720 7826 106 13.73 90 11.58 30 3.86 60 7.72 49 6.30 19

永康里 10240 10413 173 16.89 101 9.78 54 5.23 47 4.55 58 5.62 27

埔園里 12066 12430 364 30.17 173 14.12 51 4.16 122 9.96 93 7.59 29

大橋里 6760 6715 -45 -6.66 42 6.23 31 4.60 11 1.63 48 7.12 13

王行里 2917 2962 45 15.43 38 12.93 19 6.46 19 6.46 17 5.78 7

烏竹里 3136 3164 28 8.93 37 11.75 10 3.17 27 8.57 20 6.35 9

蔦松里 2073 2079 6 2.89 26 12.52 9 4.34 17 8.19 17 8.19 5

三民里 1680 1668 -12 -7.14 9 5.38 12 7.17 -3 -1.79 13 7.77 1

塩行里 9899 10017 118 11.92 111 11.15 42 4.22 69 6.93 85 8.54 29

甲頂里 2811 2759 -52 -18.50 30 10.77 25 8.98 5 1.80 13 4.67 6

大灣里 4243 4243 0 0.00 15 3.54 37 8.72 -22 -5.19 24 5.66 6

東灣里 4393 4391 -2 -0.46 30 6.83 34 7.74 -4 -0.91 35 7.97 7

西灣里 8872 8820 -52 -5.86 65 7.35 45 5.09 20 2.26 55 6.22 19

南灣里 4604 4635 31 6.73 26 5.63 33 7.14 -7 -1.52 31 6.71 10

     臺南市永康區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
死亡出生

自然增減數
自然增減率

(‰)

結婚 離婚



中 華 民 國102年 12 月底 單位：人；

里  別 出生

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

總    計 224303 226875 2,572 11.47 2176 9.65 1167 5.17 1009 4.47 1537 6.81 565

二王里　 9185 9313 128 13.94 76 8.22 31 3.35 45 4.87 76 8.22 18

三民里　 1724 1680 -44 -25.52 14 8.23 8 4.70 6 3.53 6 3.53 4

三合里　 4080 4098 18 4.41 23 5.62 26 6.36 -3 -0.73 27 6.60 7

大橋里　 6827 6760 -67 -9.81 56 8.24 27 3.97 29 4.27 38 5.59 13

大灣里　 4206 4243 37 8.80 34 8.05 28 6.63 6 1.42 18 4.26 15

中華里　 3001 3039 38 12.66 26 8.61 14 4.64 12 3.97 16 5.30 5

中興里　 3773 3814 41 10.87 21 5.54 24 6.33 -3 -0.79 21 5.54 8

五王里　 6738 6753 15 2.23 55 8.15 33 4.89 22 3.26 45 6.67 33

六合里　 6089 6260 171 28.08 71 11.50 38 6.15 33 5.34 45 7.29 17

王行里　 2845 2917 72 25.31 23 7.98 20 6.94 3 1.04 25 8.68 6

北灣里　 10147 10417 270 26.61 101 9.82 40 3.89 61 5.93 75 7.29 25

正強里　 9195 9152 -43 -4.68 82 8.94 31 3.38 51 5.56 52 5.67 26

永康里　 10140 10240 100 9.86 85 8.34 62 6.08 23 2.26 59 5.79 32

甲頂里　 2851 2811 -40 -14.03 27 9.54 20 7.06 7 2.47 16 5.65 6

光復里　 588 581 -7 -11.90 4 6.84 5 8.55 -1 -1.71 3 5.13 5

     臺南市永康區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

結婚 離婚



中 華 民 國101年 12 月底 單位：人；

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

總    計 220825 224303 3,478 15.75 2565 11.52 1198 5.38 1367 6.14 1479 6.65 582

二王里　 9161 9185 24 2.62 106 11.56 46 1.25 60 6.54 73 7.96 33

三民里　 1684 1724 40 23.75 25 14.67 11 1.61 14 8.22 8 4.69 4

三合里　 4106 4080 -26 -6.33 25 6.11 21 1.28 4 0.98 16 3.91 13

大橋里　 6791 6827 36 5.30 57 8.37 27 0.99 30 4.41 57 8.37 12

大灣里　 4272 4206 -66 -15.45 37 8.73 25 1.47 12 2.83 19 4.48 5

中華里　 2938 3001 63 21.44 21 7.07 23 1.94 -2 -0.67 14 4.71 5

中興里　 3679 3773 94 25.55 28 7.51 32 2.15 -4 -1.07 20 5.37 6

五王里　 6703 6738 35 5.22 74 11.01 31 1.15 43 6.40 40 5.95 19

六合里　 5927 6089 162 27.33 85 14.15 26 1.08 59 9.82 53 8.82 20

王行里　 2761 2845 84 30.42 33 11.77 8 0.71 25 8.92 18 6.42 5

北灣里　 9937 10147 210 21.13 133 13.24 53 1.32 80 7.97 63 6.27 22

正強里　 9152 9195 43 4.70 118 12.86 34 0.93 84 9.16 56 6.10 22

永康里　 9955 10140 185 18.58 123 12.24 64 1.59 59 5.87 76 7.56 32

甲頂里　 2892 2851 -41 -14.18 22 7.66 24 2.09 -2 -0.70 15 5.22 9

光復里　 623 588 -35 -56.18 5 8.26 6 2.48 -1 -1.65 6 9.91 2

     臺南市永康區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

結婚 離婚



中 華 民 國100年 12 月底 單位：人；

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)
離婚數

總    計 216748 220825 4,077 18.81 1973 9.02 1196 5.47 777 3.55 1739 7.95 604

二王里　 9067 9161 94 10.37 66 7.24 41 4.50 25 2.74 60 6.58 27

三民里　 1675 1684 9 5.37 22 13.10 16 9.53 6 3.57 14 8.34 3

三合里　 4125 4106 -19 -4.61 19 4.62 24 5.83 -5 -1.21 28 6.80 16

大橋里　 6779 6791 12 1.77 41 6.04 22 3.24 19 2.80 35 5.16 12

大灣里　 4287 4272 -15 -3.50 31 7.24 28 6.54 3 0.70 21 4.91 10

中華里　 2880 2938 58 20.14 21 7.22 16 5.50 5 1.72 24 8.25 7

中興里　 3707 3679 -28 -7.55 22 5.96 27 7.31 -5 -1.35 26 7.04 6

五王里　 6586 6703 117 17.76 46 6.92 36 5.42 10 1.51 63 9.48 14

六合里　 5771 5927 156 27.03 50 8.55 27 4.62 23 3.93 50 8.55 23

王行里　 2664 2761 97 36.41 34 12.53 15 5.53 19 7.00 31 11.43 7

北灣里　 9640 9937 297 30.81 106 10.83 55 5.62 51 5.21 90 9.19 26

正強里　 9024 9152 128 14.18 104 11.44 28 3.08 76 8.36 72 7.92 21

永康里　 9728 9955 227 23.33 98 9.96 48 4.88 50 5.08 67 6.81 36

甲頂里　 2915 2892 -23 -7.89 24 8.27 24 8.27 0 0.00 21 7.23 6

光復里　 659 623 -36 -54.63 5 7.80 14 21.84 -9 -14.04 5 7.80 2

    臺南市永康區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

總成長數
總成長數率

(‰)

自然成長數

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
出生 死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

結婚 離婚



99   年 12 月底 

里  別

出生數
出生率

(‰)
死亡數

死亡率

(‰)
結婚數

結婚率

(‰)

總    計 214622 216748 2,126 9.91 1488 6.90 1038 4.81 450 2.09 1427 6.62

二王里　 8957 9067 110 12.28 63 6.99 26 2.89 37 4.11 58 6.44

三民里　 1683 1675 -8 -4.75 11 6.55 13 7.74 -2 -1.19 8 4.76

三合里　 4123 4125 2 0.49 21 5.09 12 2.91 9 2.18 13 3.15

大橋里　 6813 6779 -34 -4.99 26 3.83 29 4.27 -3 -0.44 29 4.27

大灣里　 4294 4287 -7 -1.63 24 5.59 29 6.76 -5 -1.17 28 6.53

中華里　 2837 2880 43 15.16 5 1.75 11 3.85 -6 -2.10 12 4.20

中興里　 3735 3707 -28 -7.50 27 7.26 23 6.18 4 1.07 21 5.64

五王里　 6554 6586 32 4.88 33 5.02 35 5.33 -2 -0.30 48 7.31

六合里　 5678 5771 93 16.38 51 8.91 31 5.42 20 3.49 45 7.86

王行里　 2574 2664 90 34.97 13 4.96 15 5.73 -2 -0.76 15 5.73

北灣里　 9413 9640 227 24.12 83 8.71 31 3.25 52 5.46 69 7.24

正強里　 8948 9024 76 8.49 69 7.68 32 3.56 37 4.12 72 8.01

永康里　 9753 9728 -25 -2.56 62 6.37 57 5.85 5 0.51 74 7.60

甲頂里　 2956 2915 -41 -13.87 18 6.13 30 10.22 -12 -4.09 11 3.75

光復里　 688 659 -29 -42.15 4 5.94 8 11.88 -4 -5.94 6 8.91

   臺南市永康區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計        

總成長數 出生總成長數率

(‰)

自然成長數

本年度12月

人口數

上年度12月

人口數
死亡

自然增減數
自然增減率

(‰)

結婚
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